[image: image1.wmf]福建省

长汀县教育

局文件

汀教综〔2019〕6号

关于公布2019年度

长汀县教育信息技术研究立项课题的通知

各中学、中心校，县直各学校（幼儿园）：

根据2019年度教育信息技术研究课题申报工作的要求（汀教综〔2018〕257号文件），经组织专家评审，确定长汀一中罗春春负责的《基于NVivo软件的教师课堂教学行为数据分析》等26项课题为2019年度长汀县教育信息技术研究立项课题,现将立项课题予以公布（具体目录见附件）。

各学校接到通知后，请及时告知课题主持人，并做好立项课题的启动和实施、指导与管理等相关工作，确保研究质量，提升各校教育信息技术研究水平。

    附件：2019年度长汀县教育信息技术研究立项课题一览表
                                   长汀县教育局

                                  2019年1月4日

附件

2019年度长汀县教育信息技术研究立项课题一览表
	序号
	学校类别
	课题名称
	课题 负责人
	负责人所在单位

	1
	高中
	基于NVivo软件的教师课堂教学行为数据分析
	罗春春
	长汀一中

	2

	高中英语在信息技术环境下的合作学习与分层教学
	傅秀清
	长汀一中

	3

	信息技术与高中语文古诗词教学的深度融合
	陈  婕
	长汀一中

	4

	利用信息技术在高中英语阅读教学中培养学生核心素养的实践研究
	涂文萍
	长汀一中

	5

	基于智慧教室环境下的艺体高考生文化课教学研究
	严富雄
	新桥中学

	6
	初中
	学生应用网络学习空间开展自主、合作、探究式学习研究
	范建平
	长汀三中

	7

	利用信息技术培养学生核心素养的研究
	戴金泉
	长汀五中

	8
	小学
	利用信息技术培养学生核心素养的研究
	林  辉
	实验小学

	9

	电子白板在教学中的应用研究
	钟积锋
	实验小学

	10

	利用信息技术培养学生语文核心素养的实践研究
	曾  华
	实验小学

	11

	利用信息技术在学科教学中培养学生核心素养的研究
	吴添养
	汀师附小

	12

	新媒体技术与小学数学教学的有效整合研究
	沈春桃
	第二实验小学

	13

	运用信息技术培养学生语文核心素养的研究
	黄锦东
	腾飞小学

	14

	小学数学与微课深度融合的实践与应用研究
	曾宪岳
	腾飞小学

	15

	利用信息技术培养学生核心素养的研究
	汪兴辉
	汀江小学

	16

	利用信息技术培养小学生核心素养的研究
	林振华
	城关东区小学

	17

	如何利用信息技术培养学生核心素养
	李金花
	河田中心学校

	18

	电子白板在教学中的应用研究
	陈开养
	新桥中心学校

	19

	利用信息技术培养学生核心素养的研究
	李鹏辉
	南山中心学校

	20

	新媒体技术在现代教育实践中的应用研究
	王笑峰
	四都中心学校

	21

	电子白板在语文教学中的应用研究
	詹长荣
	庵杰中心学校

	22

	网络环境下加强小学德育工作研究
	范林花
	大同东关小学

	23

	交互式电子白板在课堂教学中的应用研究
	童家菊
	童坊中心学校

	24

	电子白板在教学中的应用研究
	温龙兴
	涂坊中心学校

	25
	幼儿园
	信息技术与幼儿园美术教学整合之策略研究
	罗丽芳
	实验幼儿园

	26

	在区域活动中利用信息技术培养幼儿核心素养的研究
	涂珍瑛
	实验幼儿园